

Sprawozdanie
Wydziałowej Rady Samorządu Studentów
Wydziału Inżynierii Zarządzania
za rok 2022/2023

Działania podjęte przez WRSS WIZ:

Październik – przed rozpoczęciem semestru zimowego 2022/2023 zaopiniowano plany zajęć sugerując zmiany, po czym zaakceptowano plany. Podczas dnia organizacyjnego dla studentów pierwszego roku zaprezentowano ofertę kół naukowych i organizacji studenckich. W październiku przeprowadzono szkolenie z Praw i Obowiązków Studenta dla studentów pierwszego roku studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, w tym dla kierunku anglojęzycznego. Pod koniec października wydano opinię w sprawie zmian na kierunkach Inżynieria Bezpieczeństwa oraz Logistyka dla studiów stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia. Wydanie opinii poprzedziło szczegółowe przejście wszystkich dokumentów w tym programu studiów, harmonogramów oraz kart ECTS.

Listopad – 24 listopada odbyło się Posiedzenie wyborcze WRSS WIZ, podczas którego wybrany został nowy przewodniczący i wiceprzewodnicząca – w miejsce ustępujących Dagmary Maćkowiak i Klaudii Hojki wybrani zostali Jan Józefiak i Lucyna Sutkowska. Przeprowadzono również wybory uzupełniające do Rady Wydziału WIZ.

Grudzień – 13 grudnia odbyło się VI Posiedzenie WRSS WIZ. Złożono prośbę do Dziekan WIZ o przyznanie budżetu WRSS WIZ na rok 2023. Decyzję odmowną uargumentowano tym, że gdy WRSS WIZ będzie potrzebować dofinansowania ma zwrócić się każdorazowo do Dziekan, która podejmie decyzje w tej sprawie. Złożono prośbę o przyznanie godzin dziekańskich studentom dnia 23 grudnia, która została rozpatrzona pozytywnie. Stworzono plakaty informacyjne wspólnie z ESN dotyczące wyjazdu na wymianę Erasmus z WIZ. Przyznano dostęp dla przewodniczącego i wiceprzewodniczącej do biura dla samorządu i kół naukowych w budynku WAWIZ – pokój nr 107.

Styczeń – 9 stycznia odbyło się spotkanie z Prodziekan ds. kształcenia i spraw studenckich oraz Przewodniczącą wydziałowej komisji ds. zapewnienia jakości w celu omówienia wyników eAnkiety za semestr letni 2021/2022. Odbyło się również spotkanie dla starostów, na którym odpowiedziano na pytanie i rozwiązano bieżące problemy. 17 stycznia odbyło się VII Posiedzenie WRSS WIZ. 23 stycznia podczas Rady Wydziału WIZ wręczono dyplomy dla najlepszych prowadzących (według wyników eAnkiety). Członkowie WRSS WIZ uczestniczą w Sztapie WOŚP na PP – przewodniczącym sztabu jest Antoni Zienkiewicz – członek WRSS WIZ.

Luty – pod koniec miesiąca złożona została prośba o dofinansowanie wyjazdu członka WRSS WIZ na Zjazd Forum Uczelni Technicznych w Gdańsku. Prośbę rozpatrzono pozytywnie. Przed rozpoczęciem semestru letniego 2022/2023 zaopiniowano plany zajęć sugerując zmiany, po czym zaakceptowano plany. Przygotowano serię infografik na temat jak studenci powinni wypełniać eAnkiety.

Marzec – 14 marca złożono prośbę o sfinansowanie zakupu roll-up'ów promocyjnych dla WRSS WIZ. Prośba została rozpatrzona pozytywnie, jeszcze tego samego miesiąca roll-up'y były gotowe do użytku. 15 marca odbyło się VIII Posiedzenie WRSS WIZ. 28 marca odbyło się wydarzenie organizowane przez WRSS WIZ – „Gry i zabawy z WIZ”, polegające na graniu w planszówki.

Kwiecień – złożono prośbę o przyznanie godzin dziekańskich studentom dnia 6 kwietnia, która została rozpatrzona pozytywnie. 12 kwietnia odbyło się IX Posiedzenie WRSS WIZ. Do samorządu w wyborach uzupełniających dołączyły dwie osoby. Przeprowadzono wybory uzupełniające do Rady Wydziału WIZ. 18 kwietnia odbył się Festiwal Praktyk, Staży i Prac Dyplomowych, podczas którego WRSS WIZ na stoisku zorganizował konkurs z nagrodami. Złożono prośbę o dofinansowanie obozu szkoleniowo-integracyjnego dla nowych studentów „Karpicko 2023”. Prośbę rozpatrzono pozytywnie.

Maj – zorganizowano strefę odpoczynku dla studentów przed budynkiem WAWIZ – rozłożenie leżaków oraz puszczanie muzyki na przerwie 11:15-11:45. 8 maja podczas Rady Wydziału WIZ wręczono dyplomy dla najlepszych prowadzących (według wyników eAnkiet). Odbyło się spotkanie dla starostów, na którym odpowiedziano na pytanie i rozwiązano bieżące problemy. 30 maja odbyło się spotkanie z Prodziekan ds. kształcenia i spraw studenckich oraz Przewodniczącą wydziałowej komisji ds. zapewnienia jakości w celu pokazania jak wygląda eAnkieta od strony prowadzącego dla starostów. Poruszono również kilka problematycznych zagadnień dla studentów.

Czerwiec – 1 czerwca odbyło się Posiedzenie wyborcze WRSS WIZ po wyborach do samorządu. Przeprowadzono wybory do Rady Wydziału WIZ. Pod koniec miesiąca złożona została prośba o dofinansowanie wyjazdu członka WRSS WIZ na obóz szkoleniowy Poligon organizowany przez Forum Uczelni Technicznych. Prośba została rozpatrzona pozytywnie.

Bieżące działania WRSS WIZ:

- Rozwiązywanie problemów studentów
- Odpowiadanie na pytania studentów dotyczące między innymi regulaminu studiów
- Stały kontakt z władzami wydziału
- Informowanie starostów w ważnych kwestiach
- Prowadzenie ewidencji starostów – w celach kontaktowych
- Stały kontakt z Kołami Naukowymi na WIZ
- Prowadzenie mediów społecznościowych WRSS WIZ
- Udział w posiedzeniach Rady Wydziału WIZ
- Udział w posiedzeniach Komisji Wydziałowych WIZ

Sprawozdanie finansowe WRSS WIZ:

1	Wyjazd Zofia Chojnacka FUT	2023.02.27	350 zł
2	Gry i zabawy z WIZ - plakaty	2023.02.27	100 zł
3	Roll-up	2023.03.14	400 zł
4	Karpicko 2023	2023.04.24	3 000 zł
5	Wyjazd Julia Rawska POLIGON	2023.06.30	1 000 zł
SUMA			4 850 zł